Aumento de Capital Social” (“AFACs”), conferidos em favor da Companhia nas datas de 20/05/2024, 17/06/2024, 26/07/2024 
e 22/08/2024, conforme Boletim de Subscrição que integra a presente como Anexo I, da seguinte forma: a) a acionista Elo4 
Administração e Participações S.A., subscreve 16.000.000 (dezesseis milhões) ações ordinárias nominativas, sem valor 
nominal, no valor total de R$16.000.000,00 (dezesseis milhões de reais) e as integraliza mediante a conversão, em capital 
social, de AFACs conferidos em favor da Companhia nas datas de 20/05/2024, 17/06/2024, 26/07/2024 e 22/08/2024, no total 
de R$16.000.000,00 (dezesseis milhões de reais); b) a acionista GLP O Participações S.A., subscreve 4.000.000 (quatro 
milhões) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, no valor total de R$4.000.000,00 (quatro milhões de reais) e as 
integraliza mediante a conversão, em capital social, de AFACs conferidos em favor da Companhia nas datas de 20/05/2024, 
17/06/2024, 26/07/2024 e 22/08/2024, no total de R$4.000.000,00 (quatro milhões de reais). Dessa forma, o capital social da 
Companhia passa dos atuais R$146.010.000,00 (cento e quarenta e seis milhões e dez mil reais), dividido em 146.010.000 
(cento e quarenta e seis milhões e dez mil) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, para R$166.010.000,00 (cento e 
sessenta e seis milhões e dez mil reais), dividido em 166.010.000 (cento e sessenta e seis milhões e dez mil) ações ordinárias 
nominativas, sem valor nominal. (2) Por força da aprovação do item “1” acima, fi cou aprovada a alteração do “caput” do artigo 
5º do Estatuto Social da Companhia, que passará a vigorar, a partir da presente data, com a seguinte redação: “Artigo 5º – O 
capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de R$166.010.000,00 (cento e sessenta e seis milhões e 
dez mil reais), dividido em 166.010.000 (cento e sessenta e seis milhões e dez mil) ações ordinárias nominativas, sem valor 
nominal”. Em consequência das alterações acima fi cou aprovada a consolidação do Estatuto Social da Companhia, o qual 
passa a vigorar, a partir da presente data, na forma do Anexo II. Encerramento: Nada mais havendo a ser tratado, foram